- 1) „quia est stans”,
- 2) „fixa per se”,
- 3) „non indigens in sui fixatione et sui essentia re alia rigente ipsam”.

Une confrontation de deux façons de conserver la substance, celle du „Liber de causis” et celle des „Principia philosophiae”;

„Liber de causis”: „Substantia... est rediens ad essentiam (XIV, 127) suam... quia est... non indigens in sui fixatione... re alia rigente ipsam” (XIV, 128; voir aussi: XXIV, 184).

„Principia philosophiae”: „per substantiam... intelligere possumus... rem quae ita existit, ut nulla alia re indigeat ad existendum” (Oeuvres de Descartes publiées par Ch. Adam et P. Tannery, Paris 1905, t. VIII, p. 24; Principia philosophiae pars prima, caput 51); nous amène à la constatation suivante: d’après le „Liber de causis”, la substance est „non indigens re alia”; d’après „Principia philosophiae”, la substance existe de façon (ita existit) „ut nulla alia re indigeat”. Il y a par conséquent une ressemblance terminologique entre l’explication de „reditio substantiae” du „Liber de causis” et la définition de la substance dans „Principia philosophiae”. Cette ressemblance consiste en emploi des mêmes paroles par les deux auteurs: „non indigens re alia” et „nulla alia re indigeat”.